

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองช้าง – บ้านหนองโสน หมู่ที่ ๒,๑ ตำบลหนองขยาด อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตั้งไว้ ๘,๘๑๔,๐๐๐.-บาท (แปดล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) เงินรายได้จังหวัด
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๕๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๒ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๑,๑๓๖.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขยาด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๘,๖๒๑,๐๐๐.๐๐บาท (แปดล้านหกแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
- ๕.๑ ใบกำหนดราคากลาง
- ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา
- | | | |
|----------------------|-----------------------|---------------|
| ๑. นายรินทร์ รักฉายา | หน.ฝ่ายสำรวจ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายศุภเดช น้อยศรี | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายคมกฤษ บุญศิริ | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองช้าง - หนองโสน

สถานที่ก่อสร้าง ม.2,1 ต.หนองขยาด อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,856.00 เมตร ทน 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,136.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 10/4/2561

ตามแบบ อบต.หนองขยาด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ROAD WORKS								
	1.1 งานพื้นทางเดิม								ราคาน้ำมัน
	- รั้วผิวจราจรเดิมปรับเกรดบดอัดแน่น	ตร.ม.	11,136.00	15.53	172,959.90	1.3482	20.94	233,189.98	27.00-27.99
	1.2 งานผิวจราจร								
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	556.80	641.11	356,967.26	1.3482	864.36	481,274.51	
	-ผิวจราจร คสล. 320 ksc ทน 0.20 ม.	ตร.ม.	11,136.00	410.11	4,567,010.37	1.3482	552.93	6,157,387.19	
	1.3 งานเหล็กเสริม								
	-Wire mesh ϕ 6mm. @ 0.20x0.20 m.#	ตร.ม.	11,136.00	65.00	723,840.00	1.3482	87.64	975,903.88	
	-EXPANSION JOINT (rb 25 mm.)	ม.	108.00	193.65	20,914.19	1.3482	261.08	28,197.17	
	-CONTRACTION JOINT (rb 25 mm.)	ม.	999.60	178.59	178,514.71	1.3482	240.78	240,679.15	
	-LONGITUDINAL JOINT (db 12 mm.)	ม.	1,856.00	56.40	104,685.60	1.3482	76.05	141,140.42	
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	175.10	30.84	5,400.22	1.3482	41.58	7,280.75	
	1.4 สัญลักษณ์/ป้ายเตือน								
	-เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง)และเส้นหีบขอบทาง (ความกว้างเส้น 0.15 ม.)	ตร.ม.	668.16	290.00	193,766.40	1.3482	390.99	261,241.96	
	-ป้ายบังคับ บ.1, บ33	ป้าย	4.00	3,130.00	12,520.00	1.3482	4,219.96	16,879.86	

26. 5/2021

(Signature)

(Signature)

21

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองช้าง - หนองโสน

สถานที่ก่อสร้าง ม.2,1 ต.หนองขยาด อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,856.00 เมตร ทน 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,136.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 10/4/2561

ตามแบบ อบต.หนองขยาด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
7	Factor Fn (ROAD WORKS) (4x6)								
8	Factor Fn (BRIDGE WORKS) (5x6)							1.3482	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								
	ปรับราคาเป็น							8,621,318.36	บาท
								8,621,000.00	บาท

(แปลผ่านทกสทงจหวบจกนงจกบพทว่น)

ลงชื่อ



(นายณรินทร์ รักฉายา)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ


ลงชื่อ



(นายสุกเดช น้อยศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



(นายคมกฤษ บุญศิริ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน